
Registro Atti n.  11 del 18 aprile 2017 

OGGETTO: Acquisto diretto di workstation e kit videoproiettore-   CIG Z0A1E45EA8

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO DI BRESCIA
Dott. Marco Zemello

Richiamati:

-il  decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e s.m.i;

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Disposizioni per l'attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE E
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” in particolare l’art. 36;

- l’ art. 1 comma 450 della Legge 296/2006 del 27 dicembre 2006 come modificato dal Decreto Legge 52/2012
convertito con modifiche dalla Legge 94/2012;

Visto lo Statuto dell’Ufficio d’Ambito Brescia ed in particolare l’art. 22;

Verificata la necessità di dotare e ammodernare le postazioni di lavoro dei dipendenti dell’Ufficio d’Ambito,
nonché di corredare la sala riunioni di idonea strumentazione di videoproiezione;

Valutata la necessità di provvedere quindi all’acquisto di:

 N. 4 workstation RAM 8 GB;

 N.1 espansione RAM 8 GB;

 N. 1 scheda grafica  RAM 2 GB;

 N. 4 Office Home & Business;

 N. 1 notebook RAM 4 GB;

 N. 1 schermo motorizzato 180 x 200 cm;

 N. 1 videoproiettore 3000 ansi lumen;

 N. 1 telecomando a radiofrequenza;

 N. 1 monitor 24’’

Accertato che ad oggi è possibile effettuare nel portale MePA, gestito dalla Consip,  ordini diretti d’acquisto
(OdA)  per la fornitura del materiale sopra descritto con accettazione dell’ ordine n. 3626799 e dell’ordine n.
3626828, della società System 6 srl, per un importo pari ad euro 3.329,00 + euro 1.675,00  IVA esclusa per un
totale di euro 5.004,00 IVA esclusa;

DETERMINA

 Di affidare mediante OdA  la fornitura di :

N. 4 workstation RAM 8 GB;

N.1 espansione RAM 8 GB;

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                               Pagina 1 di 2



Registro Atti n.  11 del 18 aprile 2017 

N. 1 scheda grafica  RAM 2 GB;

N. 4 Office Home & Business;

N. 1 notebook RAM 4 GB;

N. 1 schermo motorizzato 180 x 200 cm;

N. 1 videoproiettore 3000 ansi lumen;

N. 1 telecomando a radiofrequenza;

N. 1 monitor 24’’

alla  società System 6 srl, C.F. e P. IVA 01225780178 con sede in Montichiari (BS), confermando le offerte
degli ordini n. 3626799 e 3626828  effettuati nel portale MePA,  per un totale di euro 6.104,88 IVA compresa;

 Di  provvedere  alla  comunicazione  dell’avvenuta  determinazione  alla  società  stessa  affinchè
provveda alla consegna della fornitura;

 Di porre a carico del bilancio 2017 il costo della fornitura di cui sopra.

Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito

        Dott. Marco Zemello

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                               Pagina 2 di 2


